



MIGUEL ANGEL LOYOLA HERNANDEZ
MAR DE LLUVIAS MZ 89 LT 2
COLONIA SELENE
TLAHUAC(DF), MEXICO.
C.P. 13420

ESTADO DE CUENTA
PERIODO: 15 DE JUNIO AL 14 DE AGOSTO DE 2017
DIAS DEL PERIODO: 61
NUMERO DE CLIENTE: 011980455
R.F.C. LOHM84041439A

BANCO DEL BAJIO S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE.
EJECUTIVO: THALIA ABRIL ARMENDARIZ JARDON
SUCURSAL: LA VILLA 555-5770566
CALZ. DE GUADALUPE NO. 606 INDUSTRIAL
MEXICO, D. F.
C.P. 07800



CUENTA	CUENTA NOMINA 0119804552101
CLABE INTERBANCARIA¹	030180900003407661
SALDO PROMEDIO MENSUAL MINIMO REQUERIDO	\$ 0.00
MONEDA	PESOS
FECHA DE CORTE	14 AGOSTO 2017

GAT NOMINAL³ ANTES DE IMPUESTOS	PERIODO 1 NO APLICA	PERIODO 2 NO APLICA
GAT REAL⁴ ANTES DE IMPUESTOS	NO APLICA	NO APLICA
RENDIMIENTOS	\$ 0.00	\$ 0.00
COMISIONES EFECTIVAMENTE COBRADAS	\$ 0.00	\$ 0.00

SALDO ANTERIOR	(+) DEPOSITOS	(-) CARGOS	SALDO ACTUAL		
\$ 8,298.51	\$ 17,237.36	\$ 21,737.10	\$ 3,798.77		
PERIODO	SALDO PROMEDIO	DIAS TRANSCURRIDOS	TASA ANUAL		ISR ¹
		EN EL PERIODO	BRUTA	NETA	
PERIODO 1	\$ 369.05	30	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00
PERIODO 2	\$ 125.88	31	0.0000 %	0.0000 %	\$ 0.00

DETALLE DE LA CUENTA: CUENTA NOMINA #01198045521001

FECHA	No. REF / DOCTO	DESCRIPCION DE LA OPERACION	DEPOSITOS	RETIROS	SALDO
		SALDO INICIAL			\$ 8,298.51
15 JUN	1837600	RETIRO ATM INBURSA TLAHUAC PLAZA EDISTRITO 4210030014503838 QMXI95		\$ 5,000.00	\$ 3,298.51
16 JUN		PAGO CREDIBAJIO NOMINA REV		\$ 627.86	\$ 2,670.65
19 JUN	2142533	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO DISTRITO 4210030014503838 QMXS43		\$ 650.00	\$ 2,020.65
19 JUN	2076803	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO DISTRITO 4210030014503838 QMXS43		\$ 2,000.00	\$ 20.65
21 JUN	1126070	COMPRA-DISPOSICION (POS) 20JUN2017 OXXO CUAUHEMOC MEX		\$ 18.00	\$ 2.65
		RFC CCO 8605231N4			
30 JUN	1	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,583.89		\$ 1,586.54
30 JUN	4	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 2,219.34		\$ 3,805.88
30 JUN	1137416	RETIRO ATM SCOTIABANK CDMX MX 4210030014503838 D551		\$ 3,150.00	\$ 655.88
3 JUL		PAGO CREDIBAJIO NOMINA REV		\$ 627.80	\$ 28.08
13 JUL	1918552	COMPRA-DISPOSICION (POS) 12JUL2017 OXXO CUAUHEMOC MEX		\$ 26.00	\$ 2.08
		RFC CCO 8605231N4			
14 JUL	1	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,578.48		\$ 1,580.56
14 JUL	4	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 3,992.03		\$ 5,572.59
14 JUL	2137321	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 4210030014503838 QMXS84		\$ 4,900.00	\$ 672.59
17 JUL		PAGO CREDIBAJIO NOMINA REV		\$ 627.75	\$ 44.84
20 JUL	2529779	COMPRA-DISPOSICION (POS) 19JUL2017 OXXO CUAUHEMOC MEX		\$ 16.00	\$ 28.84
		RFC CCO 8605231N4			
28 JUL	1	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,675.02		\$ 1,703.86
28 JUL	4	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 2,395.72		\$ 4,099.58
28 JUL	2226529	RETIRO ATM SANBORNS CENTRO MEDICO MEXICO D 4210030014503838 QMXS84		\$ 3,450.00	\$ 649.58
1 AGO		PAGO CREDIBAJIO NOMINA REV		\$ 627.69	\$ 21.89
14 AGO	1	DEPOSITO DE NOMINA	\$ 1,578.48		\$ 1,600.37
14 AGO	4	TRANSFERENCIA ELECTRONICA	\$ 2,214.40		\$ 3,814.77